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60 años formando jóvenes líderes 

          “AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA” 

 

 

   SAN JOSÉ DE SISA, 02 DE MAYO DE 2 022 

 

 

OFICIO Nº 023-IE”MAMM”-2 022   

 

SEÑORA : MARIA CAROLINA PEREZ TELLO 

 DIRECTORA DE LA UGEL EL DORADO                  

CIUDAD 

 

ASUNTO             :   REMITE PARTE DE ASISTENCIA DE LOS TRABAJADORES DE LA I.E. 

“MANUEL ANTONIO MESONES MURO”. 

 

     

Tengo el agrado de dirigirme al Despacho de su digno cargo para hacerle 

llegar el saludo cordial a nombre de toda la familia de la Institución Educativa “Manuel Antonio 

Mesones Muro” y al mismo tiempo hacer de su conocimiento: 

Que adjunto al presente le estoy remitiendo el parte de asistencia del mes 

de Abril del presente año, correspondiente a los trabajadores de la Institución Educativa “Manuel 

Antonio Mesones Muro” de San José de Sisa, el mismo que remito para los fines pertinentes: 

   Es todo cuanto informo a usted en honor a la verdad para los fines 

pertinentes. Así mismo aprovecho de la oportunidad para expresarle las muestras de mi especial 

consideración y estima personal. 

 

 

Atentamente 

 

 

 



UGEL: MES: 4 # TURNO: MAÑANA Y TARDE

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: LUGAR: SAN JOSE DE SISA

CODIGO MODULAR: 0273599 COD. LOCAL: REG/PROV/DIST: SAN MARTIN/EL DORADO/SAN JOSÉ DE SISA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá.

1 26708630 GUTIERREZ CALDERON, JOSÉ CARLOS Director Nombrado 40 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

2 43097798 GARCIA  PEREZ, ALEX Sub Director Nombrado 40 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

3 40378814 CHUQUILIN ZOTO, JOSÉ EYNER Jfe. Laboratorio Nombrado 40 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

4 00948329 ROJAS TACILLA, HIPOLITO EUSEBIO Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

5 21807515 YNCA VALENCIA, CARMEN ROSA Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

6 00959640 RUIZ  TELLO, MANUEL Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

7 00918410 REATEGUI HIDALGO, JOSÉ ANTONIO Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

8 01135720 VELA JORGE, KENNEDY Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

9 00959632 CRUZ ROJAS, ATILANO Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

10 00931426 NORIEGA REÁTEGUI, NANSI Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

11 00931341 VILLACORTA VILLACORTA, MARIA LUISA Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

12 00934592 GONZALEZ  REATEGUI, JAVIER Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

13 00932558 RENGIFO BARRERA, CARLOS Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

14 00890128 SALAS ISHUIZA, BILTER Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

15 33671539 MONTEZA CABRERA, JUAN VICTOR Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

16 00890277 HOYOS REATEGUI, JESSICA MILAGROS Profesor Nombrado 30 R R R J R R R R R R R R R R R R R J R

17 21476384 CHACALIAZA HERNÁNDEZ, MARIELA ROSSANA Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

18 42070295 CASTAÑEDA ENCO, WILLY FERNANDO Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

19 18985942 CASTAÑEDA TORRES, HERNAN Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

20 00914144 MORI LOZANO, RENI Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

21 41804445 GONZAGA SEGURA, DARWIN Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R J R R R R R R

22 01115164 TIRADO MONCADA, GREGORIO ARTEMIO Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

23 27296436 RIVERA SÀNCHEZ, ERMITAÑO Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

24 01315801 CARBAJAL LOPE, MIGUEL Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

25 42944148 TAPULLIMA TUANAMA, VIRGILIO Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

26 40667779 SALAS VARGAS, CROMWELL Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

27 27271350 RAMIREZ MEGO, ESPIRIDION Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

28 27060524 GARRIDO RABANAL, NEISER Profesor Nombrado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

29 10237663 CERCCA VILLA HENRY,  JAVIER Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

30 01160658 FLORES PINEDO, RODIL Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

31 44629669 RIOS RAMÍREZ, LLAREY Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

32 44147047 ROJAS OLANO, MICHAEL RAINER Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

33 01133892 GONZALES TUANAMA, ROSA MELIDA Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

34 80211328 VALERA FACHIN, RAMIRO Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

35 48346445 CHAPOÑAN QUISPE, WENDY KATHERINE Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

36 43552977 JARA DE LA CRUZ, CARMEN Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

37 40452634 HERRERA GONZALES, ENIT Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

38 44908642 CENTENO RIOS, GENY ROSSANA Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

39 43552977 JARA DE LA CRUZ, CARMEN Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

40 80401905 PINEDO GARCÍA, JUAN ANGEL Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

41 42523761 GIL GARCIA, GILMAR Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

42 11134723 PEZO PINEDO, TONY RONALD Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

43 80620217 AGUILAR  OLANO, LUIS Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

44 44172638 TORRES VALERA, KAREN RAQUEL Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

45 01148245 SILVA CALONGOS, LLANET Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

46 42138302 BACA CHUQUIZUTA, GEIBER Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO
NORMAS  PARA EL REGISTRO Y CONTROL  DE ASISTENCIA  Y SU  APLICACIÓN  EN LA PLANILLA  ÚNICA DE PAGOS DE LOS  PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL  MARCO  DE 

LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)
ANEXO 03

FORMATO 01: REPORTE DE ASISTENCIA DETALLADO 

AÑO: 2022

MANUEL ANTONIO MESONES MURO

ABRIL

SECUNDARIA/EBR

DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
CONDICION 

LABORAL

JORNADA 

LABORAL

DIAS CALENDARIO

N°

Nota: Sr. Director, deberá registrar correctamente el 
Número de DNI y los demás datos del Personal; de no ser 
así se verá perjudicado el haber mensual del personal a su 
cargo.



47 40868961 HIDALGO BARTRA, HUBERT Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

48 41882844 REATEGUI VELA, LLENY VANESSA Profesor Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

49 45063359 DEL AGUILA TENAZOA, MARLENI  AIP Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

50 44386001 TULUMBA GUERRA, ALIDA AIP Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

51 19323600 PALOMINO SALDAÑA, HENRY GUILLERMO Aux. Educación Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

52 41818056 ORTIZ CAMPOS, JHON ARMANDO Aux. Educación Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

53 74865451 VÁSQUEZ DEL AGUILA, ADRIAN Aux. Educación Contratado 30 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

54 00942465 REATEGUI REATEGUI, LLINITH Bibliotecaria Nombrado 40 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

55 00959638 PEREZ HIDALGO, TANITH Sec. General Nombrado 40 R R J J J J R R R R R R R R R R R R R

56 00917831 LOPEZ MORI, TARCILA Aux. Laboratorio Nombrado 40 R J J J J J R R R R R R R R R R R R R

57 00897440 AMACIFUEN TUANAMA, VICTOR Pers. Servicio Nombrado 40 R R R R R R R R R R R R R R J R R R R

58 00942759 SALDAÑA SABOYA, MIGUEL Pers. Servicio Nombrado 40 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

59 00932629 RAMIREZ ALVA, VICTOR RAUL Pers. Servicio Nombrado 40 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

60 42158126 SALAS FASABI, SEGUNDO JOSÉ Vigilante Contratado 40 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

LUGAR Y FECHA: SAN JOSE DE SISA

A
I

3T
J
L
P DIRECTOR (A) DE LA I.E.

T
R       Trabajo Remoto

H

2 de mayo de 2022

MIEMBRO DE APAFA

REPRESENTANTE DEL CONEITardanza

Huelga o paro 

LEYENDA:

Día  laborado 

Inasistencia  injustificada

Tercera tardanza, considerada  como  inasistencia injustificada 

Inasistencia  justificada (licencias, permiso, vacaciones)

Licencia  sin goce de remuneración 

Permiso sin goce de remuneración 

Para el caso de las II. EE. unidocentes, los 
Anexos N° 03 y 04 deben contar, además, con el 
V° B° del representante de la APAFA en el 
CONEI o del Especialista en Educación de la 
UGEL del nivel correspondientes. (RSG 326-
2017-MINEDU) 



UGEL: MES: 4 AÑO: 2022 TURNO: MAÑANA Y TARDE 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD: LUGAR: SAN JOSÉ DE SISA

CODIGO MODULAR: 0273599 REG/PROV/DIST: SAN MARTIN/EL DORADO/SAN JOSÉ DE SISA

Inasistencias Huelga 

Días Horas (*) Minutos(*) Horas (*) Minutos(*) Dias

1 26708630 GUTIERREZ CALDERON, JOSÉ CARLOS Director Nombrado 40 0

2 43097798 GARCIA  PEREZ, ALEX Sub Director Nombrado 40 0

3 40378814 CHUQUILIN ZOTO, JOSÉ EYNER Jfe. Laboratorio Nombrado 40 0

4 00948329 ROJAS TACILLA, HIPOLITO EUSEBIO Profesor Nombrado 30 0

5 21807515 YNCA VALENCIA, CARMEN ROSA Profesor Nombrado 30 0

6 00959640 RUIZ  TELLO, MANUEL Profesor Nombrado 30 0

7 00918410 REATEGUI HIDALGO, JOSÉ ANTONIO Profesor Nombrado 30 0

8 01135720 VELA JORGE, KENNEDY Profesor Nombrado 30 0

9 00959632 CRUZ ROJAS, ATILANO Profesor Nombrado 30 0

10 00931426 NORIEGA REÁTEGUI, NANSI Profesor Nombrado 30 0

11 00931341 VILLACORTA VILLACORTA, MARIA LUISA Profesor Nombrado 30 0

12 00934592 GONZALEZ  REATEGUI, JAVIER Profesor Nombrado 30 0

13 00932558 RENGIFO BARRERA, CARLOS Profesor Nombrado 30 0

14 00890128 SALAS ISHUIZA, BILTER Profesor Nombrado 30 0

15 33671539 MONTEZA CABRERA, JUAN VICTOR Profesor Nombrado 30 0

16 00890277 HOYOS REATEGUI, JESSICA MILAGROS Profesor Nombrado 30 2 0

17 21476384 CHACALIAZA HERNÁNDEZ, MARIELA ROSSANA Profesor Nombrado 30 0

18 42070295 CASTAÑEDA ENCO, WILLY FERNANDO Profesor Nombrado 30 0

19 18985942 CASTAÑEDA TORRES, HERNAN Profesor Nombrado 30 0

20 00914144 MORI LOZANO, RENI Profesor Nombrado 30 0

21 41804445 GONZAGA SEGURA, DARWIN Profesor Contratado 30 1 0

22 01115164 TIRADO MONCADA, GREGORIO ARTEMIO Profesor Nombrado 30 0

23 27296436 RIVERA SÀNCHEZ, ERMITAÑO Profesor Nombrado 30 0

24 01315801 CARBAJAL LOPE, MIGUEL Profesor Nombrado 30 0

25 42944148 TAPULLIMA TUANAMA, VIRGILIO Profesor Nombrado 30 0

26 40667779 SALAS VARGAS, CROMWELL Profesor Nombrado 30 0

27 27271350 RAMIREZ MEGO, ESPIRIDION Profesor Nombrado 30 0

28 27060524 GARRIDO RABANAL, NEISER Profesor Nombrado 30 0

29 10237663 CERCCA VILLA HENRY,  JAVIER Profesor Contratado 30 0

30 01160658 FLORES PINEDO, RODIL Profesor Contratado 30 0

31 44629669 RIOS RAMÍREZ, LLAREY Profesor Contratado 30 0

32 44147047 ROJAS OLANO, MICHAEL RAINER Profesor Contratado 30 0

33 01133892 GONZALES TUANAMA, ROSA MELIDA Profesor Contratado 30 0

34 80211328 VALERA FACHIN, RAMIRO Profesor Contratado 30 0

35 48346445 CHAPOÑAN QUISPE, WENDY KATHERINE Profesor Contratado 30 0

36 43552977 JARA DE LA CRUZ, CARMEN Profesor Contratado 30 0

37 40452634 HERRERA GONZALES, ENIT Profesor Contratado 30 0

38 44908642 CENTENO RIOS, GENY ROSSANA Profesor Contratado 30 0

39 43552977 JARA DE LA CRUZ, CARMEN Profesor Contratado 30 0

40 80401905 PINEDO GARCÍA, JUAN ANGEL Profesor Contratado 30 0

41 42523761 GIL GARCIA, GILMAR Profesor Contratado 30 0

42 11134723 PEZO PINEDO, TONY RONALD Profesor Contratado 30 0

43 80620217 AGUILAR  OLANO, LUIS Profesor Contratado 30 0

44 44172638 TORRES VALERA, KAREN RAQUEL Profesor Contratado 30 0

45 01148245 SILVA CALONGOS, LLANET Profesor Contratado 30 0

46 42138302 BACA CHUQUIZUTA, GEIBER Profesor Contratado 30 0

47 40868961 HIDALGO BARTRA, HUBERT Profesor Contratado 30 0

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO
NORMAS  PARA EL REGISTRO Y CONTROL  DE ASISTENCIA  Y SU  APLICACIÓN  EN LA PLANILLA  ÚNICA DE PAGOS DE LOS  PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL  MARCO  DE LA                                

LEY DE REFORMA MAGISTERIAL  Y SU  REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)
ANEXO 04

FORMATO 02: REPORTE  CONSOLIDADO DE INASISTENCIAS, TARDANZAS Y PERMISOS SIN GOCE DE REMUNERACIÓN

ABRIL

MANUEL ANTONIO MESONES MURO

SECUNDARIA/EBR

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
CONDICION 

LABORAL

JORNADA 

LABORAL

Tardanza

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

Permisos SG
Observaciones

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

POR SALUD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

POR SALUD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD



48 41882844 REATEGUI VELA, LLENY VANESSA Profesor Contratado 30 0

49 45063359 DEL AGUILA TENAZOA, MARLENI  AIP Contratado 30 0

50 44386001 TULUMBA GUERRA, ALIDA AIP Contratado 30 0

51 19323600 PALOMINO SALDAÑA, HENRY GUILLERMO Aux. Educación Contratado 30 0

52 41818056 ORTIZ CAMPOS, JHON ARMANDO Aux. Educación Contratado 30 0

53 74865451 VÁSQUEZ DEL AGUILA, ADRIAN Aux. Educación Contratado 40 0

54 00942465 REATEGUI REATEGUI, LLINITH Bibliotecaria Nombrado 40 0

55 00959638 PEREZ HIDALGO, TANITH Sec. General Nombrado 40 4 0

56 00917831 LOPEZ MORI, TARCILA Aux. Laboratorio Nombrado 40 5 0

57 00897440 AMACIFUEN TUANAMA, VICTOR Pers. Servicio Nombrado 40 1 0

58 00942759 SALDAÑA SABOYA, MIGUEL Pers. Servicio Nombrado 40 0

59 00932629 RAMIREZ ALVA, VICTOR RAUL Pers. Servicio Nombrado 40 0

60 42158126 SALAS FASABI, SEGUNDO JOSÉ Vigilante Contratado 40 0

LUGAR Y FECHA: SAN JOSÉ DE SISA

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

2 de mayo de 2022

DIRECTOR (A) DE LA I.E. MIEMBRO DE APAFA

REPRESENTANTE DEL CONEI

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

POR SALUD

POR SALUD

POR SALUD 

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD


